
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
Державний вищий навчальний заклад

НАКАЗ
Про двфення в дію Положецня про /  
службові відрядження в межах О7 
України та за кордон працівників 
та осіб, які навчаються в університеті

м.Кривий Ріг №м.Кривий Ріг

З метою вдосконалення порядку здійснення службових відряджень в 
межах України та за кордон працівників та осіб, які навчаються в 
університеті, посилення фінансової дисципліни, ефективного і раціонального 
використання бюджетних коштів

1. Ввести в дію Положення про службові відрядження в межах України та 
за кордон працівників та осіб, які навчаються в університеті (далі -  
Положення) (додається).

2. Директорам інститутів, коледжів та керівникам структурних 
підрозділів університету довести цей наказ до відома працівників 
відповідних структурних підрозділів та забезпечити неухильне виконання 
його вимог.

3. Визнати таким, що втратив чинність:
—  наказ по університету від 22.07.2013 N 300 «Про введення в дію 

положення про службові відрядження в межах України та за кордон 
працівників та осіб, які навчаються в університеті» та наказ по університету 
від 24.02.2014 № 75 Про внесення змін та доповнень до Положення про 
службові відрядження в межах України та за кордон працівників та осіб, які 
навчаються в університеті».

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з фінансово- 
економічної діяльності Шпильку В.Т:

НАКАЗУЮ:

Проректор з фінансово-економічної 
діяльності
В.о.головного бухгалтера 
В.©.начальника юридичного відділу 
Начальник загального відділу

В.о.ректора М.І.Ступнік

B. Т.Шпилька 
І.Б.Леонова 
О.С.Поліщук
C. В.Чала


